PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     88.431,00           0,00               55.711,53    21,00%   11.699,42
                                                 0,00     0,00%        0,00      67.410,95
                  Son Pesos:  sesenta y siete mil cuatrocientos diez con 95/100

Fecha Vencimiento:25/ 2/2022
                   Número de CAE:72074920282349